
件名: 新サービスのご案内 

株式会社マシンツールシムラ 

代表取締役  志村 明彦 

拝啓、 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

この度、弊社ではお客様への貢献度を一層広げるための新商品をご案内させていただきます。 

 

弊社は、日本の切削関連製造業の採算改善や生産効率向上に効果的な商材を発掘し、継続的

に提供する事を新たな取り組みとしております。そして弊社のグローバル・ネットワークと

ブランド力を活かし販売拡大を図る事で、更にお客様へそのメリットを還元できる様に取

り組んで参ります。 

 

弊社ではこの程、以下の 2つの韓国製商品カテゴリーについて、日本およびタイ・ベトナム

などのマーケットでの総代理店権を取得しました。 

 

1. SMPエンドミル:  

この商品は消耗品ですが、年間のコスト削減に効果的です。 

お客様の製造プロセスにおいて、経済的な利益をもたらす事ができます。 

 

2. SMPチャッキングシステム:  

高価な商材が主流となっている同マーケットに風穴を開け、高価格マンネリ化を打破す

る役割を果たします。この商品の導入により、経済的な利益のみならず、お客様の生産

効率を向上させることが可能です。 

 

これらの部品及び治具のご提供により、価格、性能、速さの面でお客様が製造される日本製

ブランド製品の価値や競争力を一層後押し出来るのではないかと信じております。 

 

また、弊社はこれまでシカゴショー、EMOショーなど、日本以外でも販売拡大のための展示

会に積極的に参加してまいりました。これらの展示会を通じて、弊社の商品の品質と信頼性

が高く評価され、多くのお客様に支持されております。 

 

引き続き、お客様にご満足いただける製品とサービスを提供してまいります。 

ご不明な点やお問い合わせがございましたら、いつでもお気軽にお問い合わせください。 

 

 


